DECRETO Nº 0128/2021, DE 16 DE JUNHO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021.

O Prefeito do Município de Ipira.

No uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando, o item 11.1, do Edital do Processo Seletivo nº 003/2021.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº

003/2021, de 29 de abril de 2021, anexo único, realizado sob coordenação da Comissão

responsável pela condução e avaliação, designada pelo Decreto nº 110/2021, de 27 de

abril de 2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

MARCELO BALDISSERA

Prefeito Municipal

CARINE MINEIRO

Secretária de Administração e Finanças

Registrada e Publicada no Mural de Atos da

Prefeitura Municipal de Ipira em 16/junho/2021

Naiara Chaves de Andrade

Servidora Municipal/Matricula nº 2022

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021, DE 29 DE ABRIL

DE 2021

CARGO/FUNÇÃO - MOTORISTA

nº controle Inscrição        CANDIDATO          CPF NOTA  CLASSIFICAÇÃO

01 018 Moises Wirth 023.658.599-17 7,16 1º

02 032 Mauro Sergio Lopes de Lima 021.960.759-14 6,94 2º

03 017 Eduardo Rodrigues da Rosa 109.823.049-35 6,92 3º

04 025 Evandro Cechin 041.792.589-19 6,68 4º

05 020 Alexandre Libioda 892.237.729-15 6,58 5º

06 028 Aldo Joel Alves Dreher 060.768.419-40 5,98 6º

07 034 Oldemar Naudir Rheinheimer 868.385.049-87 5,84 7º

08 002 Alice E. Zampieri 568.260.799-68 5,52 8º

09 036 Guilherme Costa  612.674.149-87 5,40 9º

10 008 Eduardo Schulter Weber 084.556.099-90 5,38 10º

11 005 José Carlos Herder 067.773.389-56 5,18 11º

12 029 José Carlos Mathias 833.654.279-53 3,60 Reprovado

CARGO/FUNÇÃO  -  Agente Comunitário de Saúde – Microárea Santana NOTA CLASSIFICAÇÃO

nº controle Inscrição CANDIDATO CPF

01 009 Daiana Mollmann Mattos 000.560.020-09 6,80 1º

02 007
Nilva de Fátima Corrêa de

Almeida
647.056.929-34

4,35 Reprovado

03 012 Neiva Einsfeld Machado 027.471.489-20 3,80 Reprovado

04 035
Tabata Fernanda de Macena

Gross
095.814.179-74

3,80 Reprovado

05 042 Regina Pegorini 072.949.459-42 3,85 Reprovado

CARGO/FUNÇÃO -  Professor Geografia CLASSIFICAÇÃO

nº controle Inscrição CANDIDATO CPF NOTA

01 013 Júlia Cristina Manfé  095.678.259-04  Ausente

02 014 Geisa Karen Cechin Grulke 084.781.689-31 4,75 Reprovado

03 021 Micaela Dambróz Corrêa 095.678.969-25 4,75 Reprovado

CARGO/FUNÇÃO -  Psicólogo

nº controle Inscrição CANDIDATO          CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 004 Josemara Schreiner 083.775.849-13 8,25 1º

02 022 Tamáris Martini Gysi 012.373.940-31 7,05 2º

03 015 Aline Port 063.479.069-29 5,80 3º

04 024
Thais Cristina Kunz de

Moraes
071.728.259-77

5,00 4º

05 016 Sibeli Casagrande Luciano 029.231.740-97 5,00 5º

06 010
Maria Caroline Batista da

Silva
104.140819-60

5,00 6º

07 031 Karla Regina Kirst 035.360.639-18 4,45 Reprovado

08 039 Letícia Carolina Chaves 097.868.349-84 4,40 Reprovado

09 023 Ana Paula Luckmann Fischer  100.843.739-54 4,35 Reprovado

10 019 Daniela Fernanda Andreis 079.648.479-10 4,10 Reprovado

11 043 Neize Melissa Weiss 027.933.629-21 4,10 Reprovado

12 030 Lunara de Matia 086.824.069-93 3,85 Reprovado

13 011 Caroline Comelli 097.108.109-36 3,80 Reprovado

14 040 Everly Zampieri 076.736.869-02 3,55 Reprovado

15 001 Tainá Luiza Maltauro 084.191.659.48 2,05 Reprovado

16 003 Felipe Dutra da Silva 078.268.919-14 - Ausente

17 006 Karolina Kettermann 095.813.709-94 - Ausente

18 026 Priscila Cassol de Brito 055.582.919-74 - Ausente

19 027 Markelli Ana Mochry 097.212.979-09 - Ausente

20 033 Kely Fernanda Deter 040.879.220-57 - Ausente

21 037 Raquel Reif 063.867.939-78 - Ausente

22 038 Jéssica Amaro Ferreira 104.408.099-08 - Ausente

23 041 Andressa Brandão dos Santos 102.367.399-13 - Ausente